



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักคสล. หมู่ที่ ๓

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. หมู่ที่ ๓ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๕ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๒ บ่อ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามคำสั่งที่ ๕๔๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๖ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาร่วมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์เพื่อกำหนดราคากลาง ดังนี้

โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. หมู่ที่ ๓ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๕ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๒ บ่อ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เป็นเงิน ๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (-ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-) และระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน เพื่อกำหนดราคากลางโครงการจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางรอฮีมะ เหละดุหวิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพักคสล. หมู่ที่ ๓ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี.....จังหวัดปัตตานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๒,๐๐๐.- บาท.....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล. หมู่ที่ ๓ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๕ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๒ บ่อ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๔ มกราคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๕๒,๐๐๐.- บาท...
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.....สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑.....นายเจ๊ะอารง เจ๊ะอุมา.....ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๒.....นางสาวเบญจา ไทยนิรมิตร.....ตำแหน่ง.....นักทรัพยากรบุคคล.....
 - ๗.๓.....นางสาวชูไรดา การี.....ตำแหน่ง.....ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

โครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 25 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 2 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านลาดคอ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายเจ๊ะอารง เจ๊ะอูมา

วันที่ เดือน 4 มิ.ย. พ.ศ. 2567

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต่อ	ค่างานต้นทุน (+ FACTOR 1	ราคา	ราคากลาง
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน						
1	งานวางท่อ						
	- ค่าวางท่อและสั้มน้ำ	27.00	ตร.ม.	1.76	47.52	1.3375	2.35
2	งานขุดลอก						
	- ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	51.30	ลบ.ม.	28.69	1,471.80	1.3375	38.37
3	งานท่อ						
	- ค่าท่อ 0.60 x 1.00 ม.	25.00	ท่อน	941.03	23,525.75	1.3375	1,258.63
	- ค่าบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด ๑ 0.60 ม	2.00	ท่อน	4964.14	9,928.28	1.3375	6,639.54
	- ค่าบ่อพัก 0.45 x 0.90 ม.	4.00	ฝา	627.99	2,511.96	1.3375	839.94
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้นที่คิดค่าอำนาจการ				37,485.31		

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น 37,485.31

รวมราคากลางทั้งสิ้น

50,136.60

ค่าก่อสร้างประมาณการ

50,136.60

2,506.83

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หักเงินสองพันบาทถ้วน	52,643.43	52,000.00
--------------------------	----------------------	-----------	-----------

49

(นายเจ๊ะอารง เจ๊ะอูมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเบญจา ไชยนิรมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา

(นางพรอำไพ ทองมณีการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

(นางสาวสุวิธดา กริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อนุมัติ

(นางรอฮีมะ เหลาะคูหวิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ